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                        Pompy ciepła, które uczynią Twój dom komfortowym 
Ciesz się czasem w domu z rodziną. Twoja pompa ciepła powietrze / woda HPA Premium zapewni ciepłą wodę i komfortową temperaturę. Dla dobrego samopoczucia.
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                Przygotuj swój dom na przyszłość

                    Twoja pompa ciepła wykorzystuje energię z powietrza, wody i gruntu. Wybierz pompę ciepła, która pasuje do Twojego domu. Niezależnie od tego, czy jest to nowa konstrukcja, czy modernizacja, ustawienie wewnątrz lub na zewnątrz, pompy ciepła STIEBEL ELTRON dopasują się do każdej przestrzeni.

Pompa ciepła to rozwiązanie opłacalne dla Ciebie i Twojego środowiska na kilka sposobów: otrzymujesz nowoczesny, ekologiczny system grzewczy i zmniejszasz emisję CO2. Jeśli budujesz lub modernizujesz dom, pompa ciepła jest jeszcze łatwiej dostępna, dzięki dotacjom od państwa. Jako producent pomp ciepła od prawie 50 lat oferujemy wysokowydajne urządzenia do ogrzewania, przygotowania ciepłej wody wody i chłodzenia. Zaprojektowane w Niemczech.



            

        

    




        Budujesz, czy modernizujesz dom?





    
        
            
    
                

                



            Pompa ciepła do nowego budynku
Jeśli budujesz dzisiaj, masz szansę energicznie grać w ekstraklasie. Pompa ciepła do domu jest stałym czynnikiem wpływającym na dobre samopoczucie, na przykład klasyczna pompa ciepła powietrze-woda HPA Plus.

Do HPA 08 Plus

    







        

        
            
    
                

                



            Pompa ciepła do modernizacji
Pompa ciepła uniezależni Cię od ograniczonych zasobów, nawet jeśli chodzi o modernizację starego systemu ogrzewania. Odkryj pompę ciepła powietrze / woda HPA Premium.

Do HPA 13 Premium
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        Dlaczego pompa ciepła STIEBEL ELTRON to najlepszy wybór?





    
        
            
    
                

                



            Za naszymi pompami ciepła stoi jakość i trwałość
Pompy ciepła STIEBEL ELTRON od ponad 45 lat powstają w naszych zakładach produkcyjnych w Niemczech. Nieustannie rozwijamy technologię naszych urządzeń, a także dbamy o wysoki poziom jakości, poprzez ścisłe kontrole. Nasze wieloletnie doświadczenie, z ponad 500 000 zainstalowanymi pompami ciepła, przyczynia się do rozwoju produktów, systemów i usług. Co to oznacza dla Ciebie? Jeśli pompa ciepła na zewnątrz posiada napis STIEBEL ELTRON, w środku jest jakość STIEBEL ELTRON. Nasza 5-letnia gwarancja na cały system STIEBEL ELTRON to dodatkowa pewność.



    







        

        
            
    
                

                



            Pompa ciepła STIEBEL ELTRON – wysoka wydajność przy niskich kosztach energii
Doskonała wydajność pompy ciepła STIEBEL ELTRON ogranicza zarówno emisję CO₂, jak i koszty energii. Nasze zestawy pomp ciepła do każdego typu budownictwa są całościowo zaprojektowane, opracowane i przetestowane pod kątem zimy w naszej strefie klimatycznej i zapewniają wszystko, czego potrzebuje Twój budynek: ogrzewanie, chłodzenie oraz przygotowanie ciepłej wody użytkowej. Oznacza to, że nasza pompa ciepła pracuje wydajnie przy bardzo niskich temperaturach zewnętrznych, nawet w istniejących budynkach. Świadczy o tym fakt, że w ciągu ostatnich 45 lat w Szwajcarii zainstalowano ponad 85 000 pomp ciepła STIEBEL ELTRON.



    







        

    



    
        
            
    
                

                



            Za naszymi pompami ciepła stoi elastyczność
Nasza pompa ciepła to właściwe rozwiązanie dla każdej pożądanej temperatury, sytuacji montażowej i rodzaju budynku. Oferujemy odpowiednie systemy zarówno do nowych, jak i istniejących budynków. Do montażu w pomieszczeniach lub na zewnątrz. Z powietrzem, gruntem lub wodą jako źródłem energii. Urządzenia są tak ciche, że Twoi sąsiedzi też je pokochają. Nasze pompy ciepła i zasobniki systemowe mają wiele zintegrowanych komponentów, które w przeciwnym razie wymagałyby dodatkowej instalacji. Takie rozwiązanie nie tylko zmniejsza czas i koszt montażu, ale także zajmuje znacznie mniej miejsca w kotłowni. Pompy ciepła STIEBEL ELTRON można połączyć z dowolnym systemem fotowoltaicznym i magazynem energii, co umożliwia efektywne wykorzystanie energii słonecznej. Możesz wybrać dowolnego producenta fotowoltaicznego i system fotowoltaiczny i skorzystać z inteligentnego zarządzania energią.



    







        

        
            
    
                

                



            Partnerzy STIEBEL ELTRON oferują fachowe doradztwo i serwis
Oferujemy indywidualne doradztwo, projektowanie, instalację i serwis systemów pomp ciepła za pośrednictwem naszej sieci partnerskiej, w tym wyspecjalizowanych Fachowych Instalatorów oraz Zakładów Serwisowych w całej Polsce. Nasi partnerzy posiadają dostęp do kompleksowych programów szkoleniowych. W ten sposób dzielimy się naszą wiedzą, jako wiodący producent pomp ciepła. Jeśli coś pójdzie nie tak, sieć serwisowa STIEBEL ELTRON zapewnia bezpośrednie wsparcie u inwestora. Dzięki 15-letniej gwarancji na części zamienne, nasze oryginalne podzespoły będą nadal łatwo dostępne, nawet po długim czasie, w którym pompa ciepła była użytkowana.
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        Jak wybrać odpowiednią pompę ciepła?





    
        
                
    
        
            
                Pomożemy Ci dokonać wyboru
Od ponad 45 lat montujemy w domach naszych Klientów systemy z pompami ciepła. Czy chcesz, aby pompa ciepła powietrze-woda lub pompa ciepła solanka-woda znalazła się także w Twoim domu? Znajdziemy rozwiązanie, które dokładnie Ci odpowiada. Wszystkie pompy ciepła STIEBEL ELTRON mają jedną wspólną cechę: dbają o komfort mieszkania i dobre samopoczucie.

Nie musisz samodzielnie decydować, która pompa ciepła jest odpowiednia dla Twojego domu. Skorzystaj z naszego formularza, a za pomocą kilku kliknięć otrzymasz niezobowiązującą ofertę od specjalisty z Twojego regionu.



        

        







        
    


        
            
                Planujesz pompę ciepła?Która pompa ciepłą jest odpowiednia i ile kosztuje? Otrzymaj niezobowiązującą ofertę od Partnera w Twojej okolicy.

                    
                        Poproś o indywidualną ofertę już teraz
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        Rodzaje pomp ciepła





    
        
            
    
                

                



            Pompy ciepła powietrze / woda
Twoja pompa ciepła powietrze / woda pracuje na energię z powietrza otoczenia. Uzyskaj dotację z programu Czyste Powietrzei przy wymianie instalacji grzewczych!

Do katalogu produktów

    








        
            
    
                

                



            Pompy ciepła solanka / woda
Twoja nieruchomość ma niewyczerpane rezerwy energii: energię geotermalną, którą pompy ciepła solanka-woda wykorzystują efektywnie.

Do katalogu produktów

    








        
            
    
                

                



            Pompy ciepła do ciepłej wody użytkowej
Pompa ciepła do ciepłej wody użytkowej wykorzystuje ciepło uzyskane z powietrza w pomieszczeniu do produkcji ciepłej wody.

Do katalogu produktów
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        Wykorzystaj rządowe dotacje





    
        
                
    
        
            
                Programy wsparcia finansowego
CZYSTE POWIETRZE

Celem programu jest likwidacja smogu oraz wymiana ok 3.000.000 starych i nieefektywnych pieców i kotłów powodujących niską emisję. Od 1 stycznia 2020r. program dotyczy tylko budynków modernizowanych.

Więcej

 

MOJE CIEPŁO

Program wspiera upowszechnianie stosowania ekologicznych pomp ciepła w domach jednorodzinnych. Jest dedykowany dla osób, które zakupiły i zamontowały pompę ciepła w swoim nowo wybudowanym domu. 

Więcej


                        

                

        

        
                    
                        
                

                



                        
                

            







        
    


    
        Go to top (evo)
    



        Więcej o pompach ciepła





    
        
                
    
        
            
                Co to jest pompa ciepła? Wyjaśnienie jest proste!
Pompa ciepła jest ekologicznym, niskotemperaturowym urządzeniem grzewczym, którego zasada działania opiera się na znanych zjawiskach i przemianach fizycznych. Pompa ciepła zamienia energię nagromadzoną w powietrzu, wodzie i glebie na ciepło. Energia zgromadzona w tych trzech zasobach naturalnych jest dla nas stale dostępna, warto więc korzystać z niej dzięki zastosowaniu odpowiednich urządzeń.

STIEBEL ELTRON oferuje wysokowydajne pompy ciepła powietrze-woda, solanka-woda oraz woda-woda do ogrzewania, przygotowania ciepłej wody użytkowej i chłodzenia dla każdego gospodarstwa domowego, biorąc pod uwagę dostępną przestrzeń: obiekty nowe lub modernizowane, instalacje wewnętrzne lub zewnętrzne. Każda pompa ciepła STIEBEL ELTRON projektowana i produkowana w Niemczech.



        

        







        
    


    
        
            
    
            
                        

                    Zewnętrzna powietrzna pompa ciepła STIEBEL ELTRON HPA-O Premium dba nie tylko o ogrzewanie i ciepłą wodę. W miesiącach letnich może również zapewnić chłodzenie.

                    

    





        

        
            
    
    
                

            

        
            Dzięki gruntowym pompom ciepła do wnętrz z serii HPG-I Premium masz komfort na wyciągnięcie ręki. Urządzenie z technologią inwerterową pobiera ciepło z gruntu do ogrzewania pomieszczeń, przygotowania ciepłej wody użytkowej i chłodzenia.



    







        

    



    
        
                
    
        
            
                Zasada działania pompy ciepła
Dzięki urządzeniu, jakim jest pompa ciepła, energia ze środowiska może zostać zamieniona na ciepło dla domu. W tym celu ciepło zawarte w wodzie, glebie, powietrzu zewnętrznym lub powietrzu wywiewanym początkowo dostarczane jest do czynnika chłodniczego za pomocą wymiennika ciepła (parownika). Czynnik chłodniczy odbiera tę energię za pomocą sprężarki o wyższym poziomie temperatury, dzięki czemu pobrana energia może być wykorzystana do ogrzewania lub produkcji ciepłej wody za pośrednictwem innego wymiennika ciepła (skraplacza).

W zależności od źródła energii można uzyskać nawet do pięciu części energii środowiskowej za jeden udział energii elektrycznej – w ten sposób może być dostarczona energia grzewcza. Dostępna energia ekologiczna w zakresie od -20°C do +35°C (powietrze) musi być dostosowana do poziomu temperatury stosowanego do ogrzewania (ciepła woda). Podczas tego procesu gorąca woda jest „pompowana” w niskiej temperaturze do odpowiedniego poziomu.

Czy wiesz, że wytwarzanie i akumulacja energii mogą być skutecznie wykorzystywane w gospodarstwie domowym poprzez odpowiednie zarządzanie energią? Dzięki naszemu kompleksowemu pakietowi serwisowemu zapewniamy Ci maksymalny komfort pompy ciepła po fachowej instalacji. Dodatkowo udzielamy nawet 5 lat gwarancji na kompletne systemy.



        

        




    Pompa ciepła a źródła energii

            

    







        
    


    
        
            
    Powietrze

                

                



            Ogrzane słońcem powietrze jest dostępne wszędzie. Gdy zimą jest największe zapotrzebowanie na ciepło, powietrze jest najchłodniejszym źródłem ciepła. Pompa ciepła powietrze-woda może jednak nadal pobierać wystarczającą do działania ilość energii w trybie ogrzewania przy temperaturze powietrza zewnętrznego wynoszącej -20°C. Szczególną zaletą jest prosta instalacja pompy ciepła powietrze-woda, ponieważ nie wymaga robót ziemnych i odwiertów, jak w przypadku pomp ciepła woda-woda i solanka-woda.

Poznaj nasze rozwiązania

    








        
            
    Grunt

                

                



            W Europie Środkowej grunt na głębokości od 1,20 m do 1,50 m w zimowe dni jest wystarczająco ciepły, aby w ekonomiczny sposób zastosować pompę ciepła. Dlatego pompy ciepła solanka-woda nie podlegają fluktuacjom wydajności nawet w temperaturach poniżej zera. Absorbują ciepło geotermalne przez podziemny układ rur, przez które przepływa przyjazna dla środowiska mieszanina propylenglikolu i wody potocznie nazywana solanką. Solanka nie zamarza i przekazuje pochłonięte ciepło do parownika pompy ciepła. Pompy ciepła solanka-woda różnią się rodzajem instalacji. Wymagany system rur można zainstalować za pomocą głębokich odwiertów bądź tzw. kolektorów poziomych. Pionowe sondy wpuszczane w ziemię mają tę zaletę, że nie potrzebują tak dużo miejsca. Natomiast poziomo instalowane kolektory gruntowe wymagają jednak ok. dwóch do trzech razy tyle powierzchni ziemi, co powierzchnia mieszkalna, która ma zostać ogrzana. Jeśli jednak masz wystarczająco dużą działkę, masz niewyczerpany zapas energii i idealne warunki dla pompy ciepła solanka-woda. Niezależnie od rodzaju instalacji, są one prawie bezobsługowe.

Poznaj nasze rozwiązania

    








        
            
    Wodę

                

                



            Woda gruntowa jest dobrym buforem ciepła słonecznego. Nawet w najzimniejsze dni utrzymuje stałą temperaturę na poziomie od +7°C do +12°C. Ze względu na tą stałą temperaturę źródła ciepła współczynnik wydajności pompy ciepła jest prawie taki sam przez cały rok. Wody podziemne nie są dostępne w wystarczającej ilości i jakości przez cały czas. Jeśli korzystanie z wód podziemnych jest możliwe, zawsze warto. W tym celu należy zastosować układ dwóch studni: jedna będzie studnią czerpalną, eksploatacyjną do poboru wody z warstwy wodonośnej, druga zaś to studnia chłonna (zrzutowa) oddająca schłodzoną wodę do tej samej warstwy wodonośnej. Warto pamiętać, że zasady wykorzystania w celach energetycznych wód podziemnych przez urządzenie, jakim jest pompa ciepła, podlegają Prawu wodnemu.

Poznaj nasze rozwiązania

    








    





    
        
                
    
        
            
                Powietrzna pompa ciepła
HPA-O 07.1 CS Premium



Przykładem urządzenia wykorzystującego energię zgromadzoną w powietrzu jest zewnętrznie instalowana pompa ciepła powietrze-woda HPA-O 07.1 CS Premium, która jest użytkowana do ogrzewania zimą i chłodzenia latem. Powietrzna pompa ciepła posiada kompaktową budowę, co ma duże znaczenie przy montażu szczególnie na bardzo wąskiej działce obok budynku, a niski poziom hałasu nie będzie przeszkadzał Twoim sąsiadom. Urządzenia te posiadają unijną etykietę energetyczną A ++ i zapewniają przyjemne ciepło z powietrza. Co istotne, możesz użyć pompy ciepła powietrze-woda nawet w temperaturach znacznie poniżej zera, zawsze z najwyższą wydajnością. Ze względu na wysokie temperatury zasilania i niską temperaturę zewnętrzną, te pompy ciepła mogą być również wykorzystywane do modernizacji.
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    Tryby pracy
Monowalentny

W tym przypadku pompa ciepła jest jedynym źródłem ciepła grzewczego w budynku. Ten tryb pracy jest odpowiedni dla wszystkich niskotemperaturowych systemów grzewczych o maksymalnej temperaturze zasilania 55°C.

Monoenergetyczny

W tym trybie pracy pompa ciepła jest wspomagana przez dodatkową grzałkę elektryczną. Jest to szczególnie ważne w przypadku pomp ciepła powietrze-woda, które zapewniają wystarczającą moc grzewczą przy niższych temperaturach zewnętrznych. Podczas najdłuższych okresów pracy w zakresie temperatur do ok. -7°C powietrzne pompy ciepła pracują jako jedyny generator ciepła. Z punktu widzenia inwestycji i wydajności, może być wskazane użycie dodatkowego ogrzewania w ciągu kilku godzin poniżej tej temperatury.

Biwalentny alternatywny

Pompa ciepła dostarcza całkowite ciepło grzewcze do określonej ustawionej temperatury zewnętrznej (np. 0°C). Gdy temperatura spadnie poniżej tej wartości, pompa ciepła wyłączy się, a ogrzewanie zostanie zapewnione przez drugie źródło ciepła. 

Biwalentny równoległy

Ciepło jest wytwarzane przez samą pompę ciepła do określonej temperatury zewnętrznej. Przy niższych temperaturach włącza się również drugie źródło ciepła. Jeżeli temperatura zewnętrzna spadnie poniżej drugiej wartości granicznej, pompa ciepła zostanie wyłączona, a drugie źródło ciepła zapewni pełne źródło ciepła. W przeciwieństwie do biwalentnej pracy alternatywnej udział pompy ciepła w rocznej produkcji jest znacznie wyższy.





    
            Od modernizacji starego budynku po nowy budynek: odpowiednie pompy ciepła do Twojego domu
Pompa ciepła ma wysoką wydajność, a ciepło we własnych czterech ścianach jest neutralne pod względem emisji CO2. To technologia, która będzie aktualna w przyszłości. Ale które systemy pomp ciepła są odpowiednie dla danego typu budynku?

Zasadniczo nie ma budynku, w którym użycie pompy ciepła nie byłoby możliwe. Od wysoce energooszczędnych nowych budynków po energooszczędne lub stare, nieremontowane domki wolnostojące: dla każdego budynku STIEBEL ELTRON oferuje efektywność pompy ciepła na wysokim poziomie.



    




    Jakie są różnice między zewnętrznym i wewnętrznym montażem pompy ciepła?
Zasadniczo, instalacja pompy ciepła powietrze-woda różni się miejscem jej podłączenia: wewnątrz lub na zewnątrz budynku. Urządzenia zewnętrzne są zwykle tańsze i bardzo popularne w nowym budownictwie. W ciasno zabudowanych dzielnicach mieszkalnych o niewielkiej powierzchni instalacja wewnętrzna ma wyraźną przewagę dzięki minimalnej emisji hałasu na zewnątrz. Ponadto zwykle nie ma miejsca poza budynkiem. Ma to również wpływ na wygląd budynku, np. w przypadku modernizacji.

Wszystkie rodzaje pomp ciepła solanka-woda oraz woda-woda są zawsze instalowane wewnątrz.





    
            Pompy ciepła do nowych budynków
	Doskonała wydajność
	Zalecana jest automatyczna wentylacja
	Kompaktowe jednostki użytkowe


Od domów pasywnych po niskoenergetyczne:  STIEBEL ELTRON jako innowacyjny producent pomp ciepła zaleca wykorzystanie możliwości energetycznych z pierwszej ligi. Efektywna energetycznie pompa ciepła to wybór niemal naturalny. Doskonały komfort zapewniają kompletne systemy ze zintegrowaną wentylacją. Sens może mieć również zastosowanie oddzielnego systemu wentylacyjnego lub/i pompy ciepła. Mamy takie rozwiązania.
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    Potencjał oszczędności w modernizacji starych budynków
Dzięki przyjaznej dla środowiska i zrównoważonej technologii energetycznej przyczyniasz się do odpowiedzialnego korzystania z zasobów naturalnych, a przy okazji odnawiasz stare budynki. Niezależność od ograniczonych zasobów staje się coraz bardziej przedmiotem uwagi. Ponieważ niezależność energetyczna oznacza wolność. Nowoczesna pompa ciepła oznacza, że możesz to zrobić w kategoriach energii odnawialnych. Inwestujesz raz i korzystasz na lata. Modernizacja to także zwiększenie wartości nieruchomości i oszczędności po stronie paliw kopalnych. Spójrz na nasz przykład starego, XIX-wiecznego domu po modernizacji, z pompą ciepłą i decentralnymi rekuperatorami.
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    Postaw na pompę ciepła!
Masz coraz większą chęć zainstalować pompę ciepła w nowym budynku? Czy modernizacja starego budynku i wymiana systemu grzewczego na ekologiczny wydaje się uwarunkowana ekonomicznie? Skorzystaj z formularza. Określ wymagania dotyczące pompy ciepła STIEBEL ELTRON i otrzymaj niewiążącą ofertę od specjalisty w Twojej okolicy.
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                Skontaktuj się z nami, chętnie pomożemy. 
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                        Napisz do nas
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                        Znajdź Fachowego Instalatora

                        Szukasz Fachowego Instalatora STIEBEL ELTRON w Twojej okolicy? Wpisz kod pocztowy lub miasto w polu wyszukiwania.
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